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KURBANLA ALLAH’A YAKLAŞMAK 

Değerli Kardeşlerim! 

Kurban ibadeti, Hz. Adem (a.s) 

zamanından beri insanlığın gündeminde olan ve 

Hz. İbrahim (a.s)’la birlikte günümüzdeki 

şekline kavuşan önemli bir ibadettir. Hutbemin 

başında okuduğum âyet-i kerimede Cenâb-ı 

Hak; “Biz her ümmete kurban kesmeyi 

meşrû kıldık ki kendilerine rızık olarak 

verdiği kurbanlık hayvanlar üzerine Allah’ın 

adını ansınlar. Sonuç itibariyle hepinizin 

mâbudu tek bir tanrıdır. Şu halde yalnız 

O’na teslimiyet gösterin. Sen de Allah’ın 

buyruklarına içtenlikle teslimiyet gösteren 

kimseleri müjdele!”
1
 buyurarak bu ibadetin 

hem tarihî geçmişini hem de önemini 

vurgulamıştır. Bir kısmını okuduğum hadis-i 

şerifte ise Peygamber efendimiz kurban 

ibadetinin önemini şöyle vurgulamıştır: 

“Âdemoğlu kurban günü Allah katında 

kurban kesmekten daha güzel bir amel 

işlemez. Kurban, kıyamet günü boynuzları, 

kılları ve tırnaklarıyla (sevap olarak) gelir. 

Kurban, henüz kanı yere düşmeden, Allah 

tarafından kabul edilir. Bu sebeple kurban 

kesme konusunda gönlünüz hoş olsun, (bu iş 

size zor gelmesin).”
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Aziz Kardeşlerim! 

Kurban ibadeti; yüce Rabbimize manen 

yaklaşmanın, verdiği sayısız nimetlere 

şükretmenin ve emrine boyun eğmenin bir 

göstergesidir. Kurban ibadeti; Müslümanlar 

arasında kardeşlik, yardımlaşma ve dayanışma 

bilincini canlı tutan, sevgi ve dostluğu 

pekiştiren, cimrilik ve bencillik hastalığını 

gideren, kişiye sahip olduğu nimetleri 

Müslüman kardeşiyle paylaşmayı öğreten ve 

böylece Allah katındaki manevi derecesini 

arttıran bir ibadetir. Kurban ibadeti; et ihtiyacını 

karşılamak için değil, Allah’ın rızasını 

kazanmak için yerine getirilen ve bizi Allah’a 

yaklaştıran bir ibadettir. Çünkü Kur’an’ın 

bildirdiğine göre Allah’a ulaşacak olan şey 

kurbanın etleri ve kanları değil, bizim ihlâsımız, 

iyi niyetimiz ve takvamızdır.  

Muhterem Mü’minler! 

Dinimizin getirdiği kurallara göre 

kurbanlarımızı vekâlet yoluyla farklı bölgelerde 

de kestirmemiz mümkündür. Yeter ki güvenilir 

bir kurum veya kişiler aracılığıyla kurbanlar 

kesilip ihtiyaç sahiplerine ulaştırılsın. İskeçe 

Müftülüğü olarak bizler de hocalarımız ve 

mütevellilerle işbirliği içerisinde bölgemizde 

bulunan ihtiyaç sahiplerine ulaşmaya çalışıyor 

ve kurbanlarınızı kestirip onlara teslim ediyoruz. 

Paylaşarak ve tüm din kardeşlerimize bayram 

sevincini yaşatmaya çalışarak ancak gerçek 

bayramlara kavuşabileceğimizi biliyoruz. Bu 

kampanyaya destek olan siz değerli cemaatimize 

de teşekkür ediyoruz. 

Hutbeme son verirken, Pazar günü 

yapılacak olan Avrupa Parlamentosu seçimlerini 

de hatırlatmak istiyorum. Pazar günü geliniz hep 

birlikte sandığa gidelim ve bu demokrasi 

şölenine biz de iştirak edelim. Vatandaşlık 

görevimizi ihmal etmeyelim. Maruz kaldığımız 

haksızlıkların demokratik tepkisini, sevgi ve 

kardeşlik çağrımızı tüm dünyaya iletelim. 


